Integrada Municipal d€ MínGÍrOS ■ ■ ■
!' ,de Ensino Superior V V H

DEékfeífFfíCffiíBkciONAL N° 449/Ml3ÍSrtidão a • 1u

"Ampliação e Convocação de Candidata classificada no Processo
Seletivo Simplificado para provimento de vagas do cargo de:
Docente Substituto da Fundação Integrada Municipal de Ensino
Superior - FIMES - Edital 002/2023, e dá outras providências".

este documento foi publicado
FIMES, nesta data.

CERTfflCÜ que
'-'.piacard

filineiros
no

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. JULIENE REZENDE CUNHA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos Cargos de

Docente. Edital 002/2023. homologado pelo Decreto Fundacional n° 391/2023 de 29/06/2023.

encontra-se em vigor;

so 1 i c i taç|p>e^:|u;i0ettIÜll? r

professora p^^4uprir«STiecessidades de saTa^
ncia de vaga para o cargo de Dôowll^.. conforme a Lei Municipal

// / / ^ •

1.568/2012 e 1 dg açordo com a Certidão de grnitlWj^la Diretoria de Gestão de

CONSIDERANDO a ino da UNIFIMES para o chamamento

de mais uma

CONSlDERANDOX.^i

Pessoas da FIM/S, e

ncípios À celeridadà e da ectjomia,CONSIDE os pri
.  ̂

decreTai
I

ntar o númBí) de vajprf do ftwÇsso Seletivo Sij^lificado para Professor

Substituto - EdiÍ!y'WÍC0^. na vaga Õ6 {sei|^ráe 03 (fefc) vagas para (^'^(quatro) vagas.
ih^mSBitTestar interesse e^^resentar a documentação exigida no Edital

necessários para admissão,

de 05 (cinco)-dias úfeis a contar da data da presente Convocação

entrega da documentação^JtfHteà Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único. O não comparecimento da candidata classificada implicará em

desistência da vaga.

Art. 1“

Art. 2”. A

002/2023 e demais d^u^'||^
Art. 3". Estabelecer^;

para a

Art. 4". Fica convocada a seguinte candidata classificada:

CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, MINEIROS/GO ClassificaçãoVaga

06 LETICIA CARDOSO ALVES DE SOUZA 40

Art. 5°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES. aos dois dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e três (02/08/2023).

Juliene ̂ ^í^3e^unha
Diretora Gei^UlaXlMES

1

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes.edu.br